Jorge Lui
Ver

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto aos órgãos competentes, a reforma da

Quadra de Futebol da Praça Dirce Nunes Grana, Jardim do Sol.

JUSTIFICATIVA

As traves da quadra caíram a algum tempo, e as crianças continuam a utilizar

o local, correndo riscos de se machucar, a quadra também necessita de reforma,

tais como pinturas e troca de grades.

Com o objetivo de garantir segurança e lazer indico ao Exmo. Sr Prefeito

Nilson Alcides Gaspar, que interceda para a indicação acima solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 21 de Agosto de 2018.

PROT-CMI 1757/2018
21/08/2018 - 15:30

PROT-CMI 1757/2018
21/08/2018 - 15:30
IND 1127/2018